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Spstialisheang
w Legniny

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy:
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY MATERIALOW ELEKTRYCZNYCH,
HYDRAULICZNYCH

sprawa: WSzSL/FZ-20A/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacii [stotnych Warunkéw Zamédwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 7 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (t. j.
Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjasniam co nastepuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 2

Poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci oprawe innego producenta o takich samych lub lepszych parametrach? Oprawa
ma zawiera¢ tuby ledowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oprawe innego producenta o parametrach takich samych lub lepszych. Oprawa ma by¢ bez
tub ledowych, lecz dostosowana do montazu tub ledowych.

Tuby ledowe stanowia osobna pozycje zamowienia.

Pytanie nr 3

Poz.3. Bardzo prosze okresli¢ barwe $wiatla panela ledowego?
Odpowiedz:

Barwa $wiatta 4000k .

Pytanie nr 4

Poz. 6 Czy Zamawiajacy dopusci zarowke ledowg LED A60 E27 11W 3000K 1055Lm lub 15w 1500Lm E27
3000K?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy dopuszcza te zarowke: LED A60 E27 11W 3000K 1055Lm.

Pytanie nr 5§

Poz. 7. Prosze poda¢ moc zardwki?
Odpowiedz:

Wymagana moc Zaréwki to 40W +/- 10%




Pytanie nr 6

Poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci swietlowke ledowa LED 18W 4000K 1200mm 1800Lm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci tube LED 18W 4000K 1200mm 1800Lm

Pytanie nr 7

Poz. 9. Czy Zamawiajacy dopusci swietlowke ledowa LED 9W 4000K 600mm 900Lm
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem, ze $wietldwka bedzie posiadata trzonek G13.

Pytanie nr 8

Poz. 15. Czy Zamawiajacy wymaga swietlowke ledowa? Prosze okreslié trzonek?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga $wietlowke LED o trzonku 2G7 4 piny

Pytanie nr 9

Poz. 17. Prosze podac trzonek zaréwki?
Odpowiedz:

Trzonek G24q-3 (4 piny)

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego sg wiazace dla wszystkich Wykonawcdw,

Z powazaniem,




